
 
 

UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/396/23 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 120.000,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
120.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 7 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 867.115,48 zł oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  w wysokości 867.115,48 zł realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 2929



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/34/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 038 670,55    120 000,00    0,00    4 918 670,55    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 007 170,55    120 000,00    0,00    1 887 170,55    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 500,00    120 000,00    0,00    4 500,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 226 807,00    0,00    120 000,00    3 346 807,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 105 352,00    0,00    120 000,00    2 225 352,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 913,00    0,00    120 000,00    542 913,00    

Razem: 50 177 062,27  120 000,00    120 000,00    50 177 062,27   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2929



Załącznik nr 3

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dochody
własne jst

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Lp.
kredyty,

pożyczki i
obligacje

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2929



1. 710 71004

Opracowanie projektu
zmiany Studium
Uwarunkowań i
Kierunków
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost oraz projektu
zmiany Miejscowego
Planu Ogólnego
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost
(2022-2024)

115440,20 44034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

2. 710 71004

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy
Zawichost
(2024-2026)

300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 415440,20 44034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

118462,68 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

41000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 118462,68 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 0,00

razem 533902,88 85034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 0,00

wydatki majątkowe

1. 600 60016

Budowa i przebudowa
gminnej infrastruktury
drogowej  (2023 -
2024)

6957719,97 6615624,00 0,00 0,00 0,00 1037224,00 0,00

A.
B.
C.
D.

5578400,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2929



2. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice-
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

7116775,00 1296775,00 351616,00 0,00 0,00 99384,00 0,00

A.
B.
C.
D.

845775,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 14074494,97 7912399,00 351616,00 0,00 0,00 1136608,00 0,00 6424175,00 0,00

3. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2024)

1246092,55 1204257,55 106457,55 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

597800,00 500000,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

4. 700 70005

Termomodernizacja
budynków użyteczności
publicznej na terenie
Miasta i Gminy
Zawichost (2020 -
2024)

10983671,12 221376,00 1000,00 0,00 0,00 220376,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 700 70005
Rewitalizacja Rynku
Dużego w Zawichoście
(2024-2025)

2650860,00 150860,00 50000,00 0,00 0,00 100860,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 14880623,67 1576493,55 157457,55 0,00 0,00 321236,00 0,00 597800,00 500000,00

6. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1058000,00 190000,00 171328,31 0,00 0,00 18671,69 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

80101 1058000,00 190000,00 171328,31 0,00 0,00 18671,69 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2929



7. 801 80104

Modernizacja
infrastruktury
przedszkolnej w Gminie
Zawichost na potrzeby
działalności
edukacyjnej wraz z
niezbędnym
wyposażeniem (2023-
2024)

99840,00 94800,00 90000,00 0,00 0,00 4800,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

80104 99840,00 94800,00 90000,00 0,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00

8. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

3508119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

9. 900 90001

Budowa sieci
wodociągowej w
miejscowości
Zawichost (2022-2024)

1404220,00 1334970,00 19220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

1315750,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 4912339,95 1334970,00 19220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1315750,00 0,00

10. 900 90015

Modernizacja
infrastruktury
oświetleniowej na
terenie Gminy
Zawichost (2024-2025)

1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90015 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 921 92109

Budowa infrastruktury
społecznej obejmująca
budowę świetlic w
miejscowościach
Pawłów i Czyżów
Plebański (2024-2025)

1799000,00 315750,00 313750,00 0,00 0,00 2000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

12. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2024)

1029912,50 976100,00 101622,00 0,00 0,00 99938,00 0,00

A.
B.
C.
D.

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 2828912,50 1291850,00 415372,00 0,00 0,00 101938,00 0,00 774540,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2929



13. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2025)

199999,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

14. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2025)           

50013,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

15. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2025)

100000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2929



16. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2025)

331009,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

17. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2025)

270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

18. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego
p.w. Św. Jana
Chrzciciela  w
Zawichoście (2024-
2025)

400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 1351022,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2929



19. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2024)

7479360,00 5914170,00 0,00 0,00 0,00 811270,00 0,00

A.
B.
C.
D.

5102900,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7479360,00 5914170,00 0,00 0,00 0,00 811270,00 0,00 5102900,00 0,00

razem 47684593,48 18314682,55 1204993,86 0,00 0,00 2394523,69 0,00 14215165,00 500000,00

48218496,36 18399716,55 1249027,86 0,00 0,00 2394523,69 0,00 14256165,00 500000,00 xOgółem

Ogółem wydatki

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2929



Załącznik nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Odwodnienie drogi
gminnej nr 401001T
za pomocą lokalnej
kanalizacji
deszczowej

7500 7500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

2. 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 401021T
Zawichost - Granitowa
Skała (odcinek ok.
300 m.)

11000 11000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

18500 18500 0 0 0 0 0Ogółem rozdział 60016

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/34/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2929



3. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych w
miejscowosci Dziurów
- etap II

6000 6000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

6000 6000 0 0 0 0 0

24500 24500 0 0 0 0 0

4. 700 70005

Wymiana pokrycia
dachu na budynku
ośrodka zdrowia w
Zawichoście

150000 0 0 150000 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

5. 700 70005

Zakup nieruchomości
gruntowej o nr ewid.
35/4 o pow. 0,2907 ha
położonej w
miejscowości
Józefków 

4500 4500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

154500 4500 0 150000 0 0 0

154500 4500 0 150000 0 0 0

6. 720 72095
Projekt pn.:
"Cyberbezpieczny
Samorząd"

245473,64 0 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

46639,99 198833,65
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

7. 754 75412

Przebudowa budynku
remizy OSP w
Dziurowie wraz z
zagospodarowaniem
terenu

321663 321663 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

8. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232
przy ulicy Szkolnej w
Zawichoście 

154750 154750 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

Ogółem rozdział 70005

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 72095

Ogółem dział 720

Ogółem rozdział 60017

Ogółem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2929



9. 754 75412

Wykonanie wymiany
konstrukcji i pokrycia
dachu na budynku
OSP w Chrapanowie

60000 60000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

10. 754 75412
Wykonanie wylewki w
budynku remizy OSP
w Linowie

6500 6500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

542913 542913 0 0 0 0 0

542913 542913 0 0 0 0 0

11. 900 90005

Inwestycja B2.2.2.-
Instalacje OZE
realizowane przez
społeczności
energetyczne

45237 0 0 45237 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

45237 0 0 45237 0 0 0

12. 900 90015

Opracowanie
dokumentacji
techniczno-
budowlanych na
wykonanie odcinków
oświetlenia ulicznego
w Zawichoście

26000 26000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

13. 900 90015

Dobudowa oświetlenia
ulicznego w
miejscowościach:
Czyżów Szlachecki i
Czyżów Plebański

16000 6000 0 10000 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

42000 32000 0 10000 0 0 0

14. 900 90095
Wykonanie schodów
do zabytkowego
wodowskazu

15000 0 0 15000 0

A.   
   
B.
C.

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

15000 0 0 15000 0 0 0

102237 32000 0 70237 0 0 0

1069623,64 603913 0 220237 0 46639,99 198833,65 xOgółem

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 900

Ogółem dział 754

Ogółem rozdział 90015

Ogółem rozdział 90005

Ogółem rozdział 90095

¹ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2929



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2929


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-08T08:39:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




